
Reactivi 3 loturi

 Detalii
-------------------

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 01-07-2020●

Data aparitiei: 02-07-2020●

 Domenii
-------------------

Truse de diagnosticare (CPV: 33141625)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1038925]

Reactivi 3 loturi

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1068049 / 12-05-2020

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta
CIF: 4301383
Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, Constanta, Constanta, Romania, 900527
Email: marketing@smuct.ro
Telefon: +40 0241695366
Fax: +40 0241695366
Persoana contact: BIANCA IORDACHE
Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE
In atentia: BIANCA IORDACHE
URL: www.smuct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Reactivi 3 loturi

Cod CPV:
33141625-7 - Truse de diagnosticare (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Reactivi 3 loturi conform caietului de sarcini, oferta se poate depune pentru unul sau mai multe loturi
Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte
de data limita de depunere a ofertelor

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 5
zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 4530 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
A4-1155 / 18-06-2020

Denumire Contract:
Contract

Valoare Contract: 3010 RON

Castigator:
A.M.S. 2000 TRADING IMPEX S.R.L.
CIF: RO 9603757
Adresa: Strada Turturelelor, Nr. 62, Bucuresti, Bucuresti,
Email: sales@ams.ro
Telefon: +40 213247050
Fax: +40 213247679
URL: www.ams.ro

Numar / Data:
A4-1286 / 01-07-2020

Denumire Contract:
CONTRACT

Valoare Contract: 1520 RON

Castigator:
DDS Diagnostic
CIF: 14688172



Adresa: Strada Segovia, Nr. 1, Sector: 3, Bucuresti, Bucuresti,
Email: office@ddsdiagnostic.ro
Telefon: +40 213440771
Fax: +40 214104009
URL: www.ddsdiagnostic.ro

Lot Neatribuit:
Titlu: Teste rapide uscate pentru detectia Helicobacter Pylori prin biopsie din mucoasa gastrica
Data anulare: 02-06-2020
Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, Oferte neconforme
deoarece, potrivit. Art. 137 alin. (3) lit. a) din HG 395/2016, oferta nu satisface în mod corespunzător
cerinţele caietului de sarcini :
- LOTUL 3 Teste rapide uscate pentru detectia Helicobacter Pylori prin biopsie din mucoasa gastric,
DDS DIAGNOSTIC SRL a ofertat un test cu timp de reacție de 2 ore, iar în caietul de sarcini este
solicitat un test cu timp de reacție de maxim 3 minute.

-----


